
      

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „zákon“) 

 

 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Oprava ulice Komenského v Hořovicích“ 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Použitý druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona 

Evidenční číslo zakázky uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-051638 

 

 

2. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Město Hořovice 

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

Palackého náměstí 2/2, 268 01 Hořovice 

00233242 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele: 

Věra Veverková, starostka města 

 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavebních, montážních a řemeslných prací a dodávek spojených  
s provedením zakázky „Oprava ulice Komenského v Hořovicích“, a to v souladu s projektovou a zadávací dokumentací.  

Jedná se o opravu místní obslužné komunikace, včetně výstavby chodníků a parkovacích stání. Vozovky budou 
z asfaltu, parkovací zálivy z betonové dlažby. Chodníky z betonové dlažby, zvýšené plochy z kamenné dlažby. Podél 
obrubníků bude položena dvojlinka z kamenné dlažby.  
 
Stavba je rozdělena na tyto stavební objekty:  

SO 101 – Pozemní komunikace  

SO 401 – Veřejné osvětlení 
 

SO 101 – Pozemní komunikace 

V rámci této stavby dojde k opravě stávající vozovky a k rozšíření chodníků v ulici Komenského v Hořovicích (od ulice 
Dr. Holého po ulici Valdecká) a Husově náměstí. V horní části Husova náměstí bude zřízena Obytná zóna. Celková 
délka komunikace bude 473,5 m, délka komunikace v Husově náměstí 68,4 m a délka slepé komunikace v Husově 
náměstí 48,4 m. V celém rozsahu rekonstruované ulice Komenského je navržena jednosměrná komunikace (kromě 
slepé komunikace) o šířce vozovky 3,5 m. Při vjezdu do rekonstruované části ulice Komenského bude zřízen zvýšený 
přechod pro chodce, v oblasti Základní školy Hořovice až za křížení s ulicí Nad Školou a v místě křížení ulic 
Komenského x Jiráskova a ulic Komenského x Slavíkova budou zřízeny zvýšené plochy na úroveň chodníku zajišťující 
zklidnění automobilové dopravy. Při realizaci stavby bude nezbytné zachovávat přístup do školy. Pro zajištění 
bezpečnosti dětí bude nutné budovat přístupové koridory a staveniště zajistit tak, aby nemohlo dojít v žádné fázi 
stavební činnosti k vniknutí dětí a nepovolaných osob do prostoru staveniště. Autobusová zastávka Hořovice – 
Komenského bude posunuta a mezi nově umístěnou autobusovou zastávkou a zvýšenou plochou před školou budou 
zřízena čtyři stání „K + R“. V rámci stavby dojde i k rekonstrukci parkovacích stání nově navržených jako parkovací 
zálivy. Celkem je navrženo 36 podélných parkovacích stání, z toho 4 stání jsou v režimu „K+R“ Po-Pá 7-17h. 
 

 

 



SO 401 – Veřejné osvětlení 

V délce komunikace bude, po dokončení, celkem 14 světelných bodů. Nově bude zřízeno veřejné osvětlení u nově 
navržených přechodů pro chodce, jedná se o dva stožáry VO, dále dojde k přemístění osmi stávajících stožárů VO 
jednak z důvodu změny šířkového uspořádání komunikace a jednak z důvodu přesouvání stožárů VO k vnitřní hraně 
chodníku. Čtyř stávajících stožárů VO se stavba nedotkne. Veřejné osvětlení bude napojeno na stávající kabelový 
rozvod VO. 
 

 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku a datum uzavření smlouvy 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena bez DPH – 14.375.172,68 Kč, DPH 21% – 6.018.786,26 Kč, celková cena vč. DPH – 17.393.958,94 Kč. 
 
Datum uzavření smlouvy:  

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 24.9.2024. 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena 

Účastník zadávacího řízení 
Celková výše nabídkové ceny 

v Kč bez DPH 

Celková výše nabídkové ceny 

v Kč vč. DPH 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 
U Pošty 513 
335 01 Nepomuk 
IČ: 26342812 

16.777.000,00 20.300.170,00 

BAGGER BS s.r.o. 
Sazovická 454/13, Zličín 
155 21 Praha 5 
IČ: 05527601 

14.375.172,68 17.393.958,94 

STRABAG Silnice a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice 
158 00 Praha 5 
IČ: 45359041 

14.901.673,97 18.031.025,50 

Staler spol. s r.o. 
Dubno č.p. 62 
261 01 Dubno 
IČ: 01498240 

14.826.982,20 17.940.648,46 

WALCO CZ spol. s r.o. 
Dobronická 1256, Kunratice 
148 00 Praha 4 
IČ: 25640623 

16.785.914,18 20.310.956,16 

Ekotech Hořovice, s.r.o. 
Masarykova 161/1 
268 01 Hořovice 
IČ: 27630668 

16.995.060,15 20.564.022,78 

 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 
 
 



7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma: BAGGER BS s.r.o. 

Sídlo: 

IČ: 

Právní forma: 

Sazovická 454/13, Zličín, 155 21 Praha 5 

05527601 

Společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 zákona podle jejich ekonomické výhodnosti. Komise hodnotila 
ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Hodnotila se celková nabídková cena v Kč bez DPH  
za realizaci celého předmětu veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny 
v Kč bez DPH od nejnižší s tím, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou v Kč bez DPH.  

Nabídka dodavatele BAGGER BS s.r.o. s nabídkovou cenou 14.375.172,68 Kč bez DPH byla nabídkou ekonomicky 
nejvýhodnější a zároveň tato nabídka byla učiněna v souladu s požadavky zákona a splňovala požadavky zadavatele 
stanovené v zadávacích podmínkách.  

 

8. Označení poddodavatelů  

Dodavatel bude plnit zakázku bez poddodavatelů. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebyly použity. 
 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 
 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány elektronicky. 
 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 



16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu, nevyužil ustanovení § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

V Hořovicích dne (dle elektronického podpisu) 
 
 
 
 

 
                                                                                                 .………………………………………………… 
                         Eva Kaufmanová 
        místostarostka města  
                                                                      


		2024-10-21T09:47:40+0200
	Eva Kaufmanová




